

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 079-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE SEGURIDAD DEPORTIVA							0.00		0.00			
20/11/2023	006-2023-DISEDE/IPD	071100380134	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL	2.3.27. 14 98		SERVICIO						4,000.00
20/11/2023	006-2023-DISEDE/IPD	071100380134	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL	2.3.27. 14 98		SERVICIO						3,000.00
Area Usaria : PRESIDENCIA DEL IPD							0.00		0.00			
23/11/2023	019-2023-P/IPD	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3. 2 9.11		SERVICIO						3,500.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	717200010114	BLOCK TAQUIGRAFIA A5 X 70 HOJAS	2.3. 15.12	8.00	UNIDAD					6	48.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	7185000110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3. 15.12	10.00	UNIDAD					2	20.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3. 15.12	5.00	UNIDAD					10	50.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 15.12	10.00	UNIDAD					10	100.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	2.3. 15.12	6.00	UNIDAD					3	18.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3. 15.12	30.00	UNIDAD					5	150.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISO	2.3. 15.12	36.00	UNIDAD					3	108.00
23/11/2023	020-2023-P/IPD	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 15.12	8.00	UNIDAD					10	80.00
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACION Y TECNICA DEPORTIVA							0.00		0.00			
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	470300141648	RULETA DE DIFUSIÓN DE METAL Y MDF 90 cm X 1.80 m	2.3. 1 99. 1 99	2,355.00	UNIDAD					1	2,355.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	646200070051	TOTEM DE MDF Y VINIL LAMINADO DE 70 cm X 2.00 m	2.3. 1 7. 1 1	1,569.67	UNIDAD					3	4,709.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	701000020006	SERVICIO DE FILMACIONES	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	071100383678	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS PARA CURSO DE CAPACITACION	2.3. 2 7.10 1		SERVICIO						17,000.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	899600680067	UNIFORME DE JUDO (01 CHAQUETA 01 PANTALON Y CINTURÓN) DE ALGODON UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	187.50	UNIDAD					16	3,000.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	899600680068	UNIFORME DE LEVANTAMIENTO DE PESA DE LICRA UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	173.00	UNIDAD					14	2,422.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	235200050080	MUÑECO ARTICULADO DE COMBATE	2.3. 1 9. 1 99	1,100.00	UNIDAD					3	3,300.00
23/11/2023	018-2023-DNCTD/IPD	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	2.3. 2 7.13 98	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
Area Usaria : GERENCIA GENERAL							0.00		0.00			
23/11/2023	011-2023-GG/IPD	071100436302	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO VINCULADOS AL SISTEMA NACIONAL DE CONTROL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						6,000.00
Area Usaria : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA							0.00		0.00			
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						38,000.00
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	605500010022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO						35,000.00
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	607500010336	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA CONTRA INCENDIOS	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO						39,000.00
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						39,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 079-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EN GENERAL	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	605500010112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LUCES DE EMERGENCIA	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	526000130035	INSTALACION DE SISTEMA DE AGUA CONTRA INCENDIO	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	600100090034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS CORTAFUEGO	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						38,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						30,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	603000460008	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE UPS	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						38,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	609600010132	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA DE AGUA	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	2.3.2 4.7 1		SERVICIO						38,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	111000010005	SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						38,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 LITRO	2.3.1 5.3 1	8.32	BIENES					50	416.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	501100042853	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 PM X 24 CM X 30 CM COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	26.00	BIENES					50	1,300.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	501100042857	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 PM X 36CM X 30 CM COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	30.00	BIENES					10	300.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	526100020005	INSTALACION DE TUBERIA MATRIZ DE AGUA	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						39,000.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	501100042914	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 PM X 18 IN X 26 IN COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	32.00	BIENES					10	320.00	
24/11/2023	049-2023-UFARDELM/IPD	285400060124	EQUIPO FLUORESCENTE DE 1 X 36W	2.3.1 5.4 1	160.00	BIENES					50	8,000.00	
							Total General en S/.	S/	-	S/	-	S/	712,196.00

obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 ón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 tal" se completa solo en el caso de bienes.
 conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se